
Studijní plán – 1. ročník
Režie - magistr_1920_2ročník

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1ZK302KLZ3Klauzurní zkouška

Bohdan SLÁMA

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
14/D4Z302AFDF14/D4Z302AFDFAsistence na filmu, TV, divadle, festivalu

Bohdan SLÁMA

2PT2ZK373HVHudba a vizualita: kapitoly z dějin hudby na pozadí
vývoje vnímání
Vladimír FRANZ

2PT2ZK373IS22PT2ZK373IS1Imaginární světy
Jan BERNARD, Dita MALEČKOVÁ, Ladislav ŠERÝ

18S1Z302KODP1Konzultace k diplomové práci
Jasmina BLAŽEVIČ, Marek BOUDA, David JAŘAB, Pavel MAREK, Petr
MAREK, Bohdan SLÁMA

2T2ZK301LTTLiteratura: témata a trendy
Marek VAJCHR

18S1Z302MP3Mosty do praxe
Bohdan SLÁMA

26S2ZK302PRR826S2Z302PRR7Projekce KR
Marek BOUDA

2T2Z302PAF62T2Z302PAF5Projekce současného autorského filmu - filmová řeč
Michal HOGENAUER, Václav KADRNKA, Pavel MAREK

3T2Z302RDV63T2Z302RDV5Realizační dílna
Jasmina BLAŽEVIČ, Marek BOUDA, Saša GEDEON, David JAŘAB, Pavel
MAREK, Petr MAREK, Tomáš Pavlíček, Bohdan SLÁMA

21S2Z302SAV221S2Z302SAV1Scénografické aspekty a výprava ve světové
kinematografii
Radim VALAK

10Z302SPFScénář a příprava absolventského filmu
Jasmina BLAŽEVIČ, Marek BOUDA, Saša GEDEON, David JAŘAB, Pavel
MAREK, Petr MAREK, Bohdan SLÁMA

1810Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
20S5Z302PP20S5Z302PPPedagogická praxe KR

Bohdan SLÁMA

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityModulová výuka FAMU_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 5 kreditůDruhý cizí jazyk - povinný výběr-1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityModuly KR_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

1910Počet předepsaných kreditů celkem

1120Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

302KRM_1920_1R # 302KRM-1819 # 302KRM # Předmět 373IS1 lze splnit během zimního semestru v 1. nebo 2. ročníku. Předměty 305DOP
a 373IS2 lze splnit v letním semestru 1. nebo 2. ročníku.

1

Studijní obor: Režie Katedra režie
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Volitelné předměty Mgr - pouze pro KR_1920 302VPM_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

6Z6ZMimořádné cvičení KR
Saša GEDEON, Bohdan SLÁMA

302CM

2

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
19

.7
.2

02
1


